
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

від  11.10.2016  № 607
м. Бровари

       

        Про припинення опіки
        над майном дитини, позбавленої 
        батьківського піклування та втрату чинності
        пункту 2рішення від 23.02.2016 року №122
        

Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                           
від 05.10.2016 року №26  з питання припинення опіки над  майном дитини, 
позбавленої батьківського піклування, подання служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради від 29.09.2016 року                                              
№ 02-09.1-911, відповідно до пункту 50  Постанови Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради

                                                  ВИРІШИВ:

1. Припинити опіку над майном ***, *** р.н., дитини, позбавленої 
батьківської піклування, а саме: 1\3 частини кімнати у житловому блоці 
№*** будинку №* по вулиці ***  у місті Бровари Київської області, яка 
належить *** на праві спільної власності, у зв’язку з  тим, що опікун  над 
майном дитини, ***, померла *** року ( свідоцтво про смерть, видане 
Броварським міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області *** 
року, серія І-ОК № ***).
1.1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 23.02.2016 року №122 «Про 
призначення опікуна над майном дітей».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.



   Міський голова                                                             І.В.Сапожко
                                                     
                                                        


